
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-surplus-paratrooper-jacket-
bezova/

Bunda Surplus Paratrooper Jacket -
béžová

Kód zboží: 20-4501-14
Značka: Surplus
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL, 4XL, 5XL

Popis:
Teplá zimní bunda ve vintage stylu (lehce ošoupaný, předepraný vzhled). Zapínání na
robustní kovový zip, který je překrytý légou s druky. Bunda je ve střihu podobném klasické
bundě M65 - má dvě čtvercové kapsy pod pasem a dvě menší na prsou, všechny
uzavíratelné drukem. Na levé horní kapse je plastová nášivka na suchém zipu s nápisem
Surplus Paratrooper.

Možnost stažení v pase díky pružence, která je všitá do podšívky a její délka se reguluje
plastovou posuvkou. Z vnitřní strany najdete i plochou kapsu na levém prsu, která se
zapíná na zip. Rovně střižené konce rukávů se stahují pomocí pásku se suchým zipem. Na
límci je pro ozdobu umístěný funkční zip (v prostoru pod zipem není uložená kapuce).
Bundu ještě doplňují nárameníky s knoflíkem.

Vlastnosti:
• chlupatá, hřejivá podšívka
• zapínání na zip překrytý légou s druky
• stahování v pase
• 2 ploché kapsy na ruce s drukem
• 2 plochě kapsy na prsou s drukem
• vnitřní kapsa na zip

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost S M L XL XXL 4XL 5XL
Max. šířka předního dílu (cm) 56 58 62 65 68 74 77
Délka zadního dílu (cm) 70 72 74 76 78 82 84

https://armik.cz/bunda-surplus-paratrooper-jacket-bezova/


Délka rukávu (cm) 60 61 62 64 66 68 69

Fotky:


	Bunda Surplus Paratrooper Jacket - béžová

